
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 645

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:38:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2021

N° do Processo: 95

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de instrumentais e equipamentos hospitalares para cirurgias por
videolaparoscopia, em atendimento as necessidades do Hospital Municipal de Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2021.
Objeto: Aquisição de instrumentais e equipamentos hospitalares para cirurgias por
videolaparoscopia, em atendimento as necessidades do Hospital Municipal de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 19/10/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/645/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-instrumentais-e-equipamentos-hospitalares-para-cirurgias-por-videolaparoscopia-em-atendimento-as-necessidades-do-hospital-municipal-de-itaitubanbspstrongp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca4e61db08aaae9756cfa9b962eeec60.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/10/2021 00:00:00 TERMO DE SOLICITAÇÃO DE REVOGAÇÃO Baixar

19/10/2021 00:00:00 TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

07/10/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

07/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

07/10/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

07/10/2021 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

07/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

07/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

07/10/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/10/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d08393f5d77b57f0a4b430d954ab592e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/def3a4ee1695abce632cb32621683d3b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee5aabbb3605be88b4d841203761287.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0252b37084c0573e5293e40adcb783.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2056908404ae9dc4be827a8c91b3f838.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0508d65328fc9c10a0463eb87de92c55.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/920ec076ff089d7bbea9182e846830b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/793f6164afa5dac588ae9e9c15d51f36.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/984dffbac209a4776947cd31a64bf102.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0b5c1f696839f3187bf9a7b62edb64b.pdf

